Conceição do Castelo, 11 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10541/2025
Proposição: Moção n° 15/2025

Autoria: Thiago Viana

Ementa: Moção de Aplausos à equipe de voleibol masculino sub-13 de Conceição do
Castelo, representando a Escola Aldy Soares, sob o comando do dedicado treinador
Anderson Silva Sampaio, participou dos Jogos Escolares - JOEES (Jogos Escolares
Estudantis do Espírito Santo) 2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003500370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003500370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330032003500370030003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 11/11/2025 13:24

Checksum: DDC6448A6C97D599F9565C1DFA228EE9AC08F14A2EC78351677785DDB0073CBB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS